COREN/RO

Conselho Regional de Enfermagem de Rondobnia
CNPJ: 34.476.101/0001-55

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto

441

443

446

454

450

455

493

490

481

488

492

489

3424

3436

3456

3485

3483

3484

3578

3574

3576

3575

3584

3577

PEF.021/2018
PEF.074/2018
PEF.17/2018
PEF.017/2018
PEF.104/2018

PEF. 21/2018

PEF.
154/2018

PEF.052/2018
PEF.030/2018
PEF.16/2018
PEF.155/2018

PEF.021/2018

Total de pagamentos: 12

01/11/2018
05/11/2018
08/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018

26/11/2018

Relacao de Pagamentos

Favorecido
WAGNER MELO DO CASAL

MARISA MIRANDA RODRIGUES

JOSE ROBERTO DE LIMA MONTALVAO
JOSE ROBERTO DE LIMA MONTALVAO
JOSE WALDINEY MARTINS DA SILVA
WAGNER MELO DO CASAL
CLENILSON BARBOSA UASSAGCA
DIOGO JUNIOR SALES CASAL
GABRIEL BONGIOLO TERRA

LILIAN SAMPAIO RAMOS

Raimunda Pereira da Silva

WAGNER MELO DO CASAL

Impresso em: 14/03/2019 15:58

Valor
900,00 P

1.355,53 P
500,00 P
900,00 P
500,00 P

1.100,00 P
625,00 P

1.245,64 P
753,08 P

1.019,16 P
625,00 P

900,00 P
10.423,41

Valor Lig. Documento

900,00 MEMORANDO
1.355,53 MEMORANDO
500,00 MEMORANDO
900,00 MEMORANDO
500,00 MEMORANDO
1.100,00 MEMORANDO
625,00 MEMORANDO
1.245,64 MEMORANDO
753,08 MEMORANDO
1.019,16 MEMORANDO
625,00 MEMORANDO
900,00 MEMORANDO
10.423,41

Periodo: 01/11/2018 a 30/11/2018

Numero Conta
245/2018-GC 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

229/2018-SE 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
253/2018-GC 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
260/2018-GC 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
255/2018-GC 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
261/2018-GC 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
279/2018-GC 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
286/2018-GC 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores
278/2018-GC 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
286/2018-GC 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
280/2018-GC 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

286/2018-GC 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
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